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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

001 Alpe Lago - Rifugio Sironi
005 Passo della Forcoletta

010 Bivio per la galleria della Fria
015 Passo della Fria

020 Bivio per la galleria della Fria
025 Bivio per Alpe Stufa

030 Bivio per Alpe Bosa

035 Bivacco Corte Rossa

040 Alpe Groppo

045 Bivio per Alpe Corte Nuova
050 Alpe Corte Nuova

055 Attraversamento Rio Stufa

060 Cippo di Confine

file: L98

Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia
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L - Valle Isorno

L98-Dal Rifugio Sironi al Confine

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
€
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2.062
1.500
2.354
800
2.402
500
2.482
800
2.296
800
2.202
400
2.115
800
2.004
1.100
1.852
900
1.723
700
1.696
750
1.677
1.000
1.652

Pendenza %

19

calcolato
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52 32
14 11
14 9
20 33
13 18
9 16
14 20
19 28
16 24
9 11
10 12
14 16

2/1/2005

Sviluppo 10050 m
Disl. salita 420 m

Disl. discesa 830 m

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

210 230
g £
50 30
15 10
15 10
20 35
15 20
10 15
15 20
20 30
15 25
10 10
10 10
15 15

Andata

50 min

1 h5 min

1 h 20 min

1 h 40 min

1 h 55 min

2h5 min

2 h 20 min

2 h 40 min

2 h 55 min

3 h5 min

3 h 15 min

3 h 30 min

Ritorno

3 h 50 min

3 h 20 min

3 h 10 min

3 h 00 min

2 h 25 min

2h5 min

1 h 50 min

1 h 30 min

00 min

35 min

25 min

15 min



